[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
                           РЕШЕНИЕ №
                                                                        Дата принятия
	О внесении изменений                                в пункт 3.23 раздела 3 Положения
об Управлении культуры администрации города Березники,
утвержденного решением Березниковской городской Думы

от 29.11.2016 № 186

В целях уточнения отдельных функций Управления культуры администрации города Березники в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в пункт 3.23 раздела 3 Положения об управлении культуры администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 29.11.2016 № 186, изменения, изложив его в следующей редакции:

«3.23.организует в сфере культуры в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации мероприятия, направленные на решения задач в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в области обеспечения пожарной безопасности, противодействия терроризму, в том числе антитеррористической защищенности муниципальных объектов (территорий) культуры и иной комплексной безопасности;».
2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его                    на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                             за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

3